
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wykonanie nasadzeń, ścieżek i obiektów małej architektury

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Supraśl

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050026650

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Podsupraśl 8

1.4.2.) Miejscowość: Supraśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-030

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: suprasl@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://suprasl.bialystok.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-75bd3eb7-2a0a-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00522621

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00331211

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonanie nasadzeń, ścieżek i obiektów małej architektury

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nasadzeń, ścieżek, nawodnienia i obiektów małej architektury przy siedzibie
Nadleśnictwa Supraśl, w którego skład wchodzą następujące zadania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00522621/01 z dnia 2023-11-29

2023-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



- wykonanie trawnika- 1927,5 m2,
- nasadzenia roślinne,
- wyłożenie rabat:
a) korą 1231 m2,
b) kamienną korą – 260 m2,
- wykonanie obrzeży rabat,
- wykonanie ścieżki dydaktycznej z kruszywa,
- dostawa 2 szt. robotów koszących,
- dostawa oraz montaż dodatkowych ławek i śmietników,
- wykonanie systemu nawadniania terenów zielonych.
3.2. Lokalizacja inwestycji: gmina Supraśl, powiat białostocki, województwo podlaskie, działka ewidencyjna oznaczona
numerem 364/3, terenie wokół biura Nadleśnictwa Supraśl, ul. Podsupraśl 8, 16-030 Supraśl.
3.3. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z załączoną specyfikacją (OPZ) stanowiącą
załącznik nr 3 do SWZ.
3.4. W przypadku robotów koszących należy dostarczyć dwa roboty o następujących parametrach:
Nr 1 - powierzchnia robocza nie mniej niż 3000 m2, maksymalne nachylenie robocze nie niższe niż 35%, typ silników –
bezszczotkowe, zabezpieczenie antykradzieżowe, czujnik deszczu, możliwość zdalnej komunikacji, serwis i części
zamienne dostępne na terenie Polski,
Nr 2 - maksymalna powierzchnia robocza nie mniej niż 1000 m2, maksymalne nachylenie robocze nie niższe niż 35%, typ
silników – bezszczotkowe, zabezpieczenie antykradzieżowe, czujnik deszczu, możliwość zdalnej komunikacji, serwis i
części zamienne dostępne na terenie Polski.
3.5. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. 
3.6. Zamawiający przewiduje możliwość wykonania prac zamiennych. Ponadto Zamawiający przewiduje możliwość zmiany
wielkości i parametrów roślin opisanych w wykazie pn. „Dobór gatunkowy roślin ozdobnych” po złożeniu przez Wykonawcę
wniosku z zastrzeżeniem możliwości wprowadzenia przez Zamawiającego zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
Decyzję co do wykonania prac zamiennych w przypadkach opisanych w dwóch zdaniach poprzednich podejmuje
Zamawiający.

3.9.) Główny kod CPV: 77300000-3 - Usługi ogrodnicze

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

77314100-5 - Usługi w zakresie trawników

77315000-1 - Usługi w zakresie siewu

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

03451300-9 - Krzewy

03451000-6 - Rośliny

45232120-9 - Roboty nawadniające

45232121-6 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów nawadniających

45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

16310000-1 - Kosiarki

39113600-3 - Ławki

34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BartGardens Bartosz Prusik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9661981100

4.3.3.) Ulica: Wróbla 17

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00522621/01 z dnia 2023-11-29

2023-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.4.) Miejscowość: Supraśl

4.3.5.) Kod pocztowy: 16-030

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 458557,91 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00392262/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na potrzebę wykonania dodatkowej usługi nie przewidzianej w zamówieniu podstawowym, spełniającej przesłanki z
art. 455 ust. 1 pkt 3 Pzp tj. montaż siatek ochronnych przeciw kretom i nornicom w celu zapobieżenia powstawania kopców,
poprzez zastosowanie najbardziej niezawodnego sposobu na pozbycie się kretów i nornic bez konieczności ich zabijania.
Zmiana wprowadzona aneksem nr 1 do umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległo wynagrodzenie Wykonawcy, tj. zwiększono o wartość 23 201,39 zł netto, 25 057,50 zł brutto.

5.4.6.) Wartość zmiany: 25057,50

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na potrzebę wykonania usług dodatkowych, tj.:
1) montaż dodatkowego oprzyrządowania do zdalnego odczytu zużytej wody oraz elektronicznego zaworu głównego w
ramach sytemu podlewania zieleni, w celu zmniejszenia ilości odprowadzanych ścieków, co pozwoli uzyskać realne
oszczędności w zakresie opłat za odprowadzanie ścieków na kwotę 7 400,00 zł brutto;
2) zastosowanie w części frontowej (od strony drogi wojewódzkiej) trawy z rolki zamiast trawy z wysiewu, z uwagi na
zbliżające się niesprzyjające warunki pogodowe na kwotę 24 192,00 zł brutto.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległo wynagrodzenie Wykonawcy, tj. zwiększono o wartość 29 251,85 zł netto, 31 592,00 zł brutto.

5.4.6.) Wartość zmiany: 31592,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00522621/01 z dnia 2023-11-29

2023-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność rezygnacji z części prac w oparciu o §16 ust. 4 i 5 umowy składających się na: włókninę białą z rozłożeniem,
nasiona oraz STEROWNIK X2-1401E 14 SEK. ZEW. WIFI HUNTER na kwotę 4 851,19 zł brutto

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległo wynagrodzenie Wykonawcy, tj. zmniejszono o wartość 4 491,84 zł netto, 4 851,19zł brutto.

5.4.6.) Wartość zmiany: 4851,19

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 510356,22 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00522621/01 z dnia 2023-11-29

2023-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wykonanie nasadzeń, ścieżek i obiektów małej architektury
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Supraśl
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050026650
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Podsupraśl 8
	1.4.2.) Miejscowość: Supraśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-030
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: suprasl@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://suprasl.bialystok.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-75bd3eb7-2a0a-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00522621
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00331211
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77300000-3 - Usługi ogrodnicze
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 77314100-5 - Usługi w zakresie trawników  77315000-1 - Usługi w zakresie siewu  77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych  03451300-9 - Krzewy  03451000-6 - Rośliny  45232120-9 - Roboty nawadniające  45232121-6 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów nawadniających  45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych  45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych  45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg  16310000-1 - Kosiarki  39113600-3 - Ławki  34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BartGardens Bartosz Prusik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9661981100
	4.3.3.) Ulica: Wróbla 17
	4.3.4.) Miejscowość: Supraśl
	4.3.5.) Kod pocztowy: 16-030
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 458557,91 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00392262/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 25057,50
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 31592,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 4851,19
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 510356,22 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



